ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019 года                                                                                                        № 2

О назначении публичных

 слушаний

В соответствии со статьями 13, 58 устава муниципального образования,

порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании «Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской

области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить на 15 апреля 2019 года публичные слушания по рассмотрению

отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Полянское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2018 год.

2. Публичные слушания провести в 14.10 часов по адресу: Ленинградская

область, Выборгский район, пос. Поляны, Выборгское шоссе, 71, Дом культуры.

3. Администрации муниципального образования опубликовать отчет об

исполнении бюджета муниципального образования «Полянское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2018 год в газете

«Выборг» до 30 марта 2019 года.

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:

 председатель – Дружинин А.Г., председатель совета депутатов, глава МО

«Полянское сельское поселение»;

 секретарь – Банная М.В., ведущий специалист администрации МО;

 члены рабочей группы:

 - Рамазанов М.М.- заместитель председателя совета депутатов;

 - Козлов В.Н. - глава администрации МО;

 - Абуев В.С. - депутат по 39 избирательному округу;

 - Зайцева С.Ю.- начальник отдела бюджетной политики и учета

администрации МО.

4. Рабочей группе в срок до 24 апреля 2019 года результаты публичных

слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования

«Полянское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области за

2018 год представить в постоянную комиссию по бюджету, экономической политике

и муниципальному имуществу.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования              А.Г.Дружинин